look,  em  algodão,  na  cor  branca, 
 com  logomarca  da  Câmara 
 I�nerante  na  parte  frontal  mais 
 logomarca  da  Câmara  Municipal 
 nas  costas,   modelos  diversos  e 
 conforme modelo do órgão. 

unid. 
 20 

50,00  1.000,00 

VALOR TOTAL:  14.320,14 (quatorze mil trezentos e vinte reais e quatorze centavos). 

Currais Novos/RN, 25 de abril de 2025 

João Gustavo Coelho Gomes Guimarães 
 Presidente da Câmara Municipal de Currais Novos